'"n

(ln

Câmara Municipal de Chácara
Rua Heitor Candido , 60 - Centro - Chácara - MG

CEP: 36110-000 - Telefax : (32) 3277-1015 - Site: www.chacara.cam.mg.gov.br
E-mail: camaravereadoreschacara@gmail .com

PORTARIA Nº 008/2021, de 31 de agosto de 2021 .

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chácara, no uso de suas
atribuições legais resolve:

Art.1° - Fica constituída a Comissão de Patrimônio da Câmara Municipal de
Chácara .

Art. 2° - Ficam nomeados os seguintes membros titulares para compor a referida
Comissão :

• Lucas Wenceslau Tenório de Albuquerque - Presidente

• Junior Machado Coelho - Secretário

• Marcos Antônio Gonçalves - Membro

Paragrafo Único - Em caso de impossibilidade de algum dos membros titulares
ficam nomeados os seguintes membros suplentes:

• Juscelino Rodrigues Condé

• Edilene Rodrigues de Souza

• Hayandra Luiza Cesca Duque

Art.3° - Revoga-se a portaria 006 de 11 de março de 2021 .

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se .

Câmara de Vereadores de Chácara, 31 de agostoJ~dé~r11\s

sruno fer~siôel'l\e o,acara
·e1~1ôe

~1t13t& \>,\UI\I

Bruno e andes de Morais
Presidente da Câmara

Publicada no Quad n
de Publicações Ofid, :
da Cêman~ ,Mu~ ip···
jJ,_/ffL/DJ_ ,.~ ---··"

Marcos Antônio Gonçalve5
Seae1áriO Geral

CAmara Municipal de Chácam

1 1

!

i ,